CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale dalla data della Stipula del Contratto fino al completo svolgimento 
del Servizio in parola, sia dal punto di vista operativo che amministrativo e gestionale;  

PRESO ATTO  

che la spesa prevista complessiva del progetto in questione, ammonta ad €. 10.350,00 
(Diecimilatrecentocinquanta,00) quale importo determinato. 

TENUTO CONTO che, ai fini della partecipazione alla procedura, l’Istituto richiede specifici requisiti di selezione ai sensi 
dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, così come dettagliati nella documentazione di cui alla presente

[...]

MEPA-ACQUISTINRETEPA, con l’operatore GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA di Toscana Cultural Services S.r.l. 
con sede in AREZZO – Via Monte Falterona 8/10 – P.IVA 01554910511 

2. di porre quale importo predefinito per l’Affidamento di Diretto la somma di €.10.350,00 
(Diecimilatrecentocinquanta,00) come di seguito indicato: 

Lotto Titolo Importo IVA compresa 

Unico 

Gita a TORINO 

Durata: 3 Giorni 

Numero Studenti partecipanti:  

n. 30 Studenti  

Periodo:  

28-29-30 Maggio 2025 

Accompagnatori:  

n.5 Accompagnatori 

Importo Previsto per Studente